PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2018  года  № 741
г. Камышлов

О внесении изменений в Муниципальную программу Камышловского городского округа «Развитие образования, культуры, спорта и молодежной политики в Камышловском городском округе до 2020 года»,

 утверждённую постановлением главы Камышловского городского округа от 12 ноября 2013 года  № 2008
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камышловского городского округа,   постановлением  главы  Камышловского  городского  округа от  04 октября 2013 г. № 1786 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Камышловского городского округа», с целью приведения в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную программу Камышловского  городского округа  «Развитие  образования,  культуры,  спорта  и  молодежной  политики в Камышловском городском округе до 2020 года», утвержденную  постановлением   главы  Камышловского  городского округа  от  12 ноября 2013 года №2008 (с изменениями внесенными постановлениями главы Камышловского городского округа от 09.08.2018 года №708, от 10.07.2018 года №602, от 04.07.2018 года №589, от 19.06.2018 №542, от 04.06.2018 №486, от 10.04.2018 №302, от 13.03.2018 №228, от 15.01.2018 № 24, от 11.12.2017 № 1143, от 14.11.2017 №1042, от 05.10.2017 № 908, от 04.09.2017 года №823, от 03.07.2017 года №634,  от 08.06.2017 года №548, от 05.05.2017 № 429, от 24.01.2017 № 62, от 11.11.2016 года №1159, от 27.09.2016 года № 1032, от 12.09.2016 года  № 984,  от 26.08.2016 года № 949, от 01.07.2016 года № 742, от 15 февраля 2016 года № 161,  от 01 октября 2015 года №1393, от 14 августа 2015 года № 1171, от 06 марта 2015 года № 483, от 22 января 2015 года  № 93) следующие изменения:
1.1.  В разделе «Перечень основных целевых показателей муниципальной программы»  паспорта Программы дополнить пунктом 132) следующего содержания: «количество обучающихся общеобразовательных организаций, которым предоставлена возможность использования оборудованной спортивной площадки для сдачи нормативов Всероссийского физкультурно- спортивного комплекса «Готов к труду и обороне!» (человек)».
1.2. Задачу 1.14 «Сохранение и развитие спортивной инфраструктуры муниципальных общеобразовательных организаций» Подпрограммы 2 «Развитие системы общего образования в Камышловском городском округе Приложения №1 к Муниципальной программе «Развитие образования, культуры, спорта и молодежной политики в Камышловском городском округе  до 2020 года» дополнить следующей строкой:
	Наименование целей, задач, целевых показателей
	Единица измерения
	Годы реализации
	Источник значения показателей

	Первый год
	Второй год
	Третий год
	Четвертый год
	Пятый год
	Шестой год
	Седьмой год

	количество обучающихся общеобразовательных организаций, которым предоставлена возможность использования оборудованной спортивной площадки для сдачи нормативов Всероссийского физкультурно- спортивного комплекса «Готов к труду и обороне!»
	человек

	2689
	2769
	2849
	Государственная программаСвердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», утвержденная Постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2016 года №919-ПП

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Соболеву А.А.
И.о. главы администрации

Камышловского  городского округа                                                    Е.А. Бессонов